* Véase sobre esto nuestra nota al fin del tomo III.

CAPITULO XVI.

Envia Dios á Samuel á consagrar á David. Es atormentado Saul por el espíritu maligno, y David lo consuela con el harpa.

1. Dijo el Señor á Samuel: ¡Hasta cuándo llorarás á Saul, puesto que yo lo he desechado para que no reine

30. At ille ait: Peccavi: sed nunc honora me coram senioribus populi mei, et coram Israel, et revertere mecum, ut adorem Dominum Deum tuum.

31. Reversus ergo Samuel secutus est Saulem: et adoravit Saul Dominum.

32. Dixitque Samuel: Adducite ad me Agag regem Amalec. Et oblatu est ei Agag pinguissimus, et tremens. Et dixit Agag: Siccine separat amara mors?

33. Et ait Samuel: Sicut fecit absque liberis mulieres gladius tuus, sic absque liberis erit inter mulieres mater tua. Et in frustra concidit eum Samuel coram Domino in Galgalis.

34. Abiit autem Samuel in Ramatha: Saul vero ascendit in domum suam in Gabaa.

35. Et non vidit Samuel ultra Saul usque ad diem mortis suae; verumtamen lugebat Samuel Saulem, quoniam Dominum poenitebat quod constitueret eum regem super Israel.

ne regnet super Israël? Imple cornu tuum oleo, et veni ut mittam te ad Isai Bethlehemitem: providi enim in filiis eius mihi regem.

2. Et ait Samuel: Quo modo vadam? audiet enim Saül, et interficiet me. Et ait Dominus: Vitulum de armento tolles in manu tua, et dices: Ad immolandum Domino veni.

3. Et vocabis Isai ad victimam, et ego ostendam tibi quid facias, et unges quemcumque monstravero tibi.

4. Fecit ergo Samuel, sicut locutus est ei Dominus. Venitque in Bethlehem, et admirati sunt seniores civitatis, occurrentes ei, dixeruntque: Pacificus ne est ingressus tuus?

5. Et ait: Pacificus: ad immolandum Domino veni, sanctificamini, et venite mecum ut immolem. Sanctificavit ergo Isai et filios eius, et vocavit eos ad sacrificium.

6. Cumque ingressi essent, vidit Eliab, et ait: Num coram Domino est Christus eius?

7. Et dixit Dominus ad Samuelem: Ne respicias vultum eius, neque altitudinem stature eius: quoniam abieci eum, nec iuxta intuitum hominis ego iudico: homo enim videt ea quae patent, Dominus autem intuetur cor.

8. Et vocavit Isai Abinadab,

V. 1. Servianse los antiguos de cuernos para guardar licores.
V. 2. Hebr. una ternera.
V. 4. Hebr. dif. y los ancianos de la ciudad quedaron turbados á su encuentro. Ibid. Se lee en el hebreo VIAMR, et dixit, en vez de VIAMRU, et dixerunt.
V. 5. O les mandó que se purificasen.
V. 6. Hebr. dif. Este será sin duda &c. Dif. Cierto, ante el Señor es su cristo; sabe que es el que ha escogido.
V. 7. Hebr. lit. non enim quod respicit homo: los Setenta añaden, respicit Deus: pues Dios no ve lo que ve el hombre.
Ibid. En el hebreo se lee ANIM, oculos, en lugar de FNIM, faciem.